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Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, TIT-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano


 

EOCJ0311-OPERACIONES BÁSICAS DE REVESTIMIENTOS LIGEROS Y TÉCNICOS EN 
CONSTRUCCIÓN
ALICANTE Presencial

Documento Apellidos y Nombre                                                Total   Orden 

***6354**

***7737**

***1553**

***9016**

***0302**

****4072*

***1447**

***9293**

***9712**

***5922**

***7069**

***7515**

***8820**

***1393**

***9560**

***4732**

***9005**

***9584**

***7936**

***0466**

***7847**

***9883**

VALERO MATEU, MIGUEL

PEREZ BERTOL, RAFAEL

SEVA VERA, FRANCISCO JESÚS

MARIN GONZALEZ, EVA MARIA

MISA GARCIA, CARLOS

GONZALEZ, HERNAN ARIEL

GRAO GIL, OLGA

PEREZ GARCIA, LUCAS

FENOLL GONZALEZ, JOSE LUIS

MICO HERNANDEZ, RAFAEL

MARTINEZ GILABERT, EDUARDO

RODRIGO AULADELL, JAVIER

GARCIA MARIN, MARIA PILAR

RODRIGUEZ HERRERA, MARÍA JOSÉ

NAVARRO VALERO, FRANCISCO JOSE

MOLLA CARDONA, JAVIER

SANCHIS SANCHIS, ALVARO

ALARCON VALERO, MARIA DEL TREME

GONZALEZ GIMENEZ, JOSE LUIS

MORALES GOMEZ, MIGUEL ANGEL

GARIJO SANCHEZ, ALEJANDRO

BERENGUER HERRERO, BEATRIZ

 72.00

 69.50

 68.50

 63.75

 62.00

 60.50

 58.50

 52.70

 48.80

 47.85

 47.00

 46.25

 46.20

 45.25

 42.25

 41.75

 39.00

 37.25

 32.00

 31.25

 16.00

 12.50

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

30.00

27.50

30.00

30.00

30.00

15.00

30.00

23.75

30.00

30.00

30.00

7.50

30.00

30.00

30.00

26.25

30.00

20.25

30.00

20.25

6.50

5.50

8.00

12.50

16.50

2.25

0.00

24.50

2.00

3.00

11.00

0.00

0.00

16.25

4.50

0.25

2.00

2.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

7.50

15.00

7.50

7.50

0.00

7.50

7.50

0.00

7.50

15.00

15.00

0.00

7.50

7.50

7.50

0.00

7.50

0.00

0.00

7.50

0.00

15.00

15.00

1.00

15.00

15.00

15.00

10.00

13.45

6.80

5.35

0.00

2.50

4.00

2.50

2.75

2.50

0.00

2.50

0.00

4.00

0.00

0.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

1.00

5.00

0.00

5.00

2.70

5.00

0.00

1.25

5.00

5.00

0.00

5.00

0.00

5.00

4.00

2.00

1.00

4.00

4.50

1.00

4.00

0.00

0.00

0.00

2.00

0.00

5.00

0.00

0.00

2.00

4.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

EXP EXD TIT FDE FCF VAL
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Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, TIT-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano


 

EOCJ0311-OPERACIONES BÁSICAS DE REVESTIMIENTOS LIGEROS Y TÉCNICOS EN 
CONSTRUCCIÓN
CASTELLÓN Presencial

Documento Apellidos y Nombre                                                Total   Orden 

***4661**

***5480**

***5657**

***7847**

***9835**

JORDA LAFRAGUA, EDUARDO ROMO

ALONSO BLAY, JOSE ISRAEL

SANCHIS MADRID, MARIA JOSE

GARIJO SANCHEZ, ALEJANDRO

GARCIA-BROCH MARTIN, MARINA

 56.25

 25.75

 24.50

 16.00

 13.15

1

2

3

4

5

30.00

18.75

13.00

6.50

4.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

7.50

7.50

0.00

1.75

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

5.00

0.00

0.00

4.40

4.50

2.00

4.00

2.00

4.50

EXP EXD TIT FDE FCF VAL
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Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, TIT-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano


 

EOCJ0311-OPERACIONES BÁSICAS DE REVESTIMIENTOS LIGEROS Y TÉCNICOS EN 
CONSTRUCCIÓN
VALENCIA Presencial

Documento Apellidos y Nombre                                                Total   Orden 

***7796**

***2671**

***6872**

***6354**

***8959**

***0302**

***4661**

***6846**

***1967**

***1501**

***5922**

***4732**

***9271**

***9005**

***4493**

***0611**

***6028**

***5480**

***5657**

***1901**

***7847**

***9835**

LABRADOR DÍAZ, ROSA

RODRIGO PARDO, RAMON

CANTERO MOYA, JESUS

VALERO MATEU, MIGUEL

GARCIA GONZALEZ, JOAN

MISA GARCIA, CARLOS

JORDA LAFRAGUA, EDUARDO ROMO

CARCEL DESCALZO, JESUS HELIODORO

CLEMENTE RADA, DAVID

MICHY COBO, ALBERTO

MICO HERNANDEZ, RAFAEL

MOLLA CARDONA, JAVIER

HERNANDEZ BARRIGA, ALMUDENA

SANCHIS SANCHIS, ALVARO

ALEPUZ MACHI, OSCAR

BOIX ROCA, MIGUEL

CORTINA FENECH, ENCARNACIÓN PA

ALONSO BLAY, JOSE ISRAEL

SANCHIS MADRID, MARIA JOSE

CUCARELLA BERNAL, VICENTE

GARIJO SANCHEZ, ALEJANDRO

GARCIA-BROCH MARTIN, MARINA

 78.75

 77.30

 75.25

 72.00

 62.75

 62.00

 56.25

 53.95

 52.00

 50.20

 47.85

 41.75

 39.90

 39.00

 35.00

 31.25

 25.90

 25.75

 24.50

 21.00

 16.00

 13.15

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

15.75

25.50

30.00

30.00

16.50

30.00

30.00

14.50

30.00

14.00

30.00

26.25

30.00

30.00

19.50

13.00

3.25

18.75

13.00

13.75

6.50

4.25

27.00

30.00

17.75

8.00

21.25

0.00

0.00

21.25

0.00

18.25

0.00

2.25

2.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.25

0.00

0.00

15.00

0.00

7.50

15.00

15.00

7.50

15.00

7.50

0.00

7.50

7.50

7.50

0.00

0.00

7.50

7.50

15.00

0.00

7.50

0.00

7.50

0.00

15.00

14.80

15.00

15.00

3.00

15.00

1.75

3.70

15.00

5.45

5.35

2.50

0.40

0.00

0.00

3.30

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

5.00

5.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

3.00

5.00

5.00

1.25

5.00

5.00

3.50

3.45

3.15

5.00

0.00

3.00

0.00

4.40

1.00

2.00

0.00

4.00

2.00

4.50

4.50

2.00

4.00

0.00

0.00

2.00

2.00

4.00

4.50

4.00

4.50

2.00

4.00

2.00

2.00

4.50

EXP EXD TIT FDE FCF VAL


